— 1 —

关于开展泰州市 2024年度注册造价工程师

继续教育面授培训预报名的通知

各有关单位：

根据《关于进一步加强我省注册造价工程师继续教育管理工

作的通知》（苏建价函〔2023〕44 号）文件要求，“注册造价

工程师一个注册有效期内继续教育学时应不少于 120 学时，其中

现场培训不得少于 18 学时”。受市住建局委托，市协会准备开

展 2024 年度注册造价工程师继续教育面授培训预报名工作，具

体通知如下：

一、时间及地点

2024 年 11月下旬，以正式通知为准。

二、课时安排

18 学时，共 3 天。

三、内容及费用

见正式通知。

四、报名须知

请于 11月 8 日前扫描下方二维码报名，同时填写附件加盖

公章发送扫描件至协会邮箱：tzztbzjxh@sina.com；联系电话：

0523-86882640。

mailto:tzztbzjxh@sina.com，

— 2 —

附件：泰州市 2024 年度注册造价工程师继续教育面授培训

报名表

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2024 年 11月 4 日

— 3 —

附件

泰州市 2024 年度注册造价工程师继续教育面授培训报名表

报名单位（公章）： 联系人： 电话：

序号 姓名 身份证号 造价师注册证号 电话

1

2

3

...

开票信息：

备注：请各单位填写加盖公章扫描后，发送至协会邮箱：tzztbzjxh@sina.com。